Bayezit, menal<ıb-name'de bulµn

madığından dolayı, bunun xvı. yüzyıl

başlarında artık hayatta olmayan Piri

Baba'nın o anki izleyicileri tarafından

yürütülmesi mümkündür.

Daha fazla bilgi Ankara Tapu Kadastro

Genel Müdürlüğü (TK), Kuyüdu

Kadime bölümünde olan geç dönem

bir kayıtta bulunabilir. Bu kayıt, 982-

983/1574-1576 yıllarında Rum

vilayetini anlatan serilerin bir

bölümünü oluşturur. Şeyh olarak da

tekrar aynı Şahkulu b. Bayezit

kaydedilir. (TK 34, s. 12a) Bunun.la bir

likte aynı kişinin elli yılın üzerinde şeyh

olarak kalması mümkün olmadığına

göre bu bilgi, eskimiş olmalıdır. Avarız

13680).

20. yüzyılın ilk yıllarında önemli bir

restorasyon geçirmiş olduğu anlaşılan

Piri Baba türbesiyle ilgili literatürü

mahallileştirmek mümkün deği l dir.

Mabedin yakınındaki mezarların çoğu,

herhangi bir yazıt göstermez; bununla

beraber onlardan biri, el-hacc Yusuf

Baba'ya ait olup 1208/1793-94 tarih

lidir. Diğer bir taşa da, bir Bektaşi tacı

giydiri lmiş olup, 1233/1817-18 tarihli

çok aş ı nmış bir kitabeyi üzerinde

bulundurur.

Diğer bir bilgi parçası da ilk bakışta,

ç ı kmaz bir sokağa dönüşmüş olan

böyle bir tarihlendirmenin amaçları

için faydalı görünür. Molla Ali, Gilan'lı

bir alimin sorularını cevaplayamayınca

Hamit adlı birinin camisinde ilham